Becco recepto pro quinquaginta solidis sterling, annuatim

solvendis; cum sigillis duobus. Dat. mens. Jun. 1244.

XL.

Carta Henrici, Ep. Wintoniensis, confirmans compositionem

decimarum factam inter Heldearum, abbatem et monachos

de Lyra, et Gervasium abbatem et monachos de Quarre-

ria ; cum sigillo. [temp. Henr. I.]

XLI.

Carta Nicolai Patric confirmans Will, de Malopassu, pro

homagio et servitio suo burgagium cum tosto in Malo-

fassu, sex denariis annuatim solvendis ; cum sigillo.

temp. Henr. III.]

XLII.

Carta Willelmi de Aborenc (P) concedens Roberto, fil. Ri-

cardi, fil. Bundi (?) mancrium de Malteby in fcodo, pro

12I. per annum; cum sigillo. [temp. Henr. II.]

Cf. cartam supr. num. xiri.

XLIII.

Carta Willelmi de Kilton confirmans ecclesia; B. M. V. de

Gisel)urne, cum corpore suo, totam ccclesiain de Lium in

perpetuam eiemosinam. [temp. Joh.]
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XLIV.
Carta Thomae de Maundeville confirmans Joh. de Frebarn

pro honiagio suo, et x. solidis in gersumiam datis unam
croftam et messuagium prope Chimmum (?) septem dena-

nariis annuatini soTvendis; cum sigillo. [temp. Edw. I.]

XLV.
Carta Radulphi filii Leciae,deEmmesby, confirmans Rogero

de Stowe et Thomae Finch, pro servitiis et xiij. solidis et

IV. denariis argenti in gersumiam datis, messuagium etc.

in villa de Trows, in vico diet. Millegate, habendum de
conventu de Carhowe per servicium sex denar. et obol. an-

nuatim reddendorum ; cum sigillo. Dat. Carhowe, in

fest. S. Dunst. 23. Edw. I.

XLVI.

Carta Petri de Hautboys confirmans Aliciae filiae Parmen-
tarii, de Caletorp, terram et tenementum in villa eadem,
XIV. denariis altari ecclesiae B. M. V. ibid, ad luminare
anuuatim reddendis; cum sigillo. [temp. Henr. III.]

XLVII.

Concordia facta inter T. de Kirkestall, P. de Suanesby,

abbates, et R. priorem de Maltone, et monachos S. Marias

Ebor. super decimis de Wivelesich et quibusdam aliis

terris inter Piketone et Apeltone ; cum sigillo abbat. de

Kirkestall. [temp. Hen. III.]

XLVIII.

Johannis, Ep. Norwicensis, literas Robertum de Rollesby,

presbyterum, admittentes et rectorem instituentes in ec-

clesia de Thurvertone, Petro Roscelyn, milite, patrono;

cum sigillo. Dat. London, xiv. kal. Jan. 13 17.

XLIX.
Carta Sewaldi, Archiep. Ebor. assignans Joh. de Reygate,

militi, manerium de Styveton, quod habuit de D. Ro-
berto de Wyleweby, solvendis eidem Roberto 3. marcis

in festo Pentecostes, an. 1258 ; cum sigillo.

Carta Andreae Sparuc, de Snetisham, (co. Norf.) obligans